

Moral veren GALİBİYET

SAMSUNSPOR, Hollanda kampında AEK Athens ile oynadığı hazırlık maçında 2-1'lik skorla galip gelerek önemli bir zafer elde etti. Maçın başında 1-0 geriye düşen kırmızı-beyazlılar, mücadeleyi bırakmadı ve etkili bir geri dönüşle maçı kazanmayı başardı.

■ HABERİ 8'DE

JARU SAHNEYE ÇIKTI!

YENİ sezon hazırlıklarını Hollanda kampında sürdüren Trendyol Süper Lig ekiplerinden Samsunspor, güçlü Yunanistan temsilcisi AEK Athens FC ile oynadığı hazırlık maçında muazzam bir geri dönüşle imza attı. ■ 8'DE

SAMSUNSPOR kasayı doldurdu!

SAMSUNSPOR, 2026 yaz transfer döneminde Rick van Drongelen ve Carlo Holse'yi satarak toplam 10,2 milyon euro gelir elde etti. Van Drongelen, Panathinaikos'a; Holse ise St. Louis City'ye transfer oldu. Bu satışlar, kulüp için önemli bir mali başan.

■ HABER 8'DE

Samsunspor'un Millî GURURLARI

TÜRKİYE U19 Millî Takımı, yeni dönemde Samsunspor'dan üç oyuncuyu kadrosuna dahil etti.

■ 8'DE



Şehzadeler Vezirköprü'de

ŞEHZADELER Taraftar Grubu, temsilcilik ziyaretlerine devam ediyor. Son olarak, Vezirköprü temsilciliği ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Samsunspor'un adını her yere yazma hedefi vurgulandı.

■ HABERİ 8'DE

GAZİ

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

31

Temmuz 2026
Cuma



Başsavcı Çakmak Vali Tavlı'yı ziyaret etti



SAMSUN Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Mustafa Çakmak, Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen nezaket ziyaretinde Vali Orhan Tavlı, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak'a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek başan temennilerini iletti. Görüşme, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasının ardından sona erdi.

■ HABER MERKEZİ



Yeni Bafra Cumhuriyet Başsavcısı göreve başladı

SAMSUN'un Bafra ilçesinde, HSK'nın 2026 yılı Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi ile Bafra Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Kadir Yalçın Özkubat, yeni görevine başladı.

■ HABERİ 3'TE

Vezirköprü Karma OSB'de 40 parsel yatırımcıya hazırlanıyor

SANAYİYE GÜÇLÜ KÖPRÜ

Vali Tavlı, Vezirköprü Karma OSB'de yürütülen çalışmaların hızlanarak devam ettiğini belirtirken, "Samsun'umuzun yükselen sanayi gücü olmaya emin adımlarla ilerliyor" dedi



40 PARSELDE ÇALIŞMA BAŞLATILDI

SAMSUN sanayisinde yeni bir cazibe merkezi oluşturması hedeflenen bin 500 dönümlük Vezirköprü Karma OSB'de çalışmalar hızlandı. Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, yatırımcıların üretime vakit kaybetmeden başlayabilmesi amacıyla yürütülen parsel tesviye ve hafriyat çalışmaları değerlendirildi. Toplam 40 parseli de kapsayan ilk etap çalışmalarının bir yıl içinde tamamlanması hedefleniyor.

BAĞLANTI YOLLARI GENİŞLETİLECEK

TOPLANTIDA ayrıca, Vezirköprü Karma OSB'nin kavşak ve bağlantı yollarının genişletilmesi de gündeme geldi. Bölgenin ulaşım altyapısını güçlendirecek çalışmaların yanı sıra, yapımı devam eden 20,8 kilometrelik ve 3 milyar 965 milyon TL yatırım bedelli Havza-Vezirköprü yolundaki son durum ele alındı. Tamamlanacak yatırımlarla Vezirköprü'nün sanayi, üretim ve lojistik gücünün önemli ölçüde artması bekleniyor.

■ HABERİ 4'TE



MSB'den MKE açıklaması

MSB sözcüsü Tuğamiral Aktürk, MKE'nin 1,5 milyar dolarlık yatırım programı kapsamında Samsun'da kuracağı yeni fabrika ile silah, mühimmat ve kimyasalların üretim kapasitesinin önemli ölçüde artacağını kaydetti.

■ HABERİ 6'DA

Topsakal'dan 'döner sermaye' teklifine itiraz!



MHP'li Topsakal, yükseköğretim kanun teklifinde yer alan yabancı uyruklu uzmanlık öğrencilerinin döner sermaye ücretlerine ilişkin maddenin yeniden değerlendirilmesini istedi.

■ HABERİ 3'TE

Vali Tavlı Sahra Sıhhiye'de



SAMSUN Valisi Tavlı, Sahra Sıhhiye Eğitim Merkezi Komutanlığı'nı ziyaret ederek, Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Ala'dan komutanlığın çalışmalar hakkında bilgi aldı.

■ HABERİ 6'DA

ALİ FUAT BAŞGİLİN KİMLİK BELGESİ Samsun Kent Müzesi'nde

PROF. Dr. Ali Fuat Başgil'e ait kimlik belgesi, Kent Müzesi koleksiyonuna kazandırıldı. Belge, 11 Ağustos'tan itibaren ziyaretçilerle buluşacak.

■ HABERİ 6'DA



İki bin kişilik yurt yükseliyor

■ HABERİ 3'TE

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE COĞRAFİ İŞARET BAŞVURUSU YAPILACAK



AKDAĞ BALI markalaşıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde başlatılan proje ile Akdağ Balı bilimsel çalışmalarla markalaştırılacak, iki yıl sürecek araştırmaların ardından coğrafi işaret tescili için başvuru yapılacak. Sözleşmeli üretim modeli ile üreticiye düzenli gelir ve güvenli pazar sağlanmasi hedefleniyor.

■ 4'TE



Samsun'u kadınlar çiçeklendiriyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi'nde görev yapan 30 kadın çalışan, yılın ilk 6

ayında yaklaşık 1 milyon çiçeği toprakla buluşturarak kentin dört bir yanını renklendirdi.

■ 5'TE

İlkadım'da yaz sıcaklarına karşı önlem



İLKADIM Belediyesi, yaz aylarında artan sıcaklıkların neden olabileceği kötü koku, bakteri ve haşere oluşumunu önlemek amacıyla çöp konteynerlerini özel araçlarla yıkayıp dezenfekte ediyor.

■ 5'TE

Başkan İbrahim Sandıkçı: Canik'i geleceğe taşıyoruz



CANİK Belediyesi, Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi ile deprem güvenli konutları hayata geçirirken, yeni bulvar yollarıyla da ulaşım

ağını güçlendiriyor. Başkan Sandıkçı, "Canik'imizi geleceğe taşıyan projelerimizi kararlılıkla sürdürüyoruz" dedi.

■ HABERİ 5'TE

Binlerce çiviyle işlenen sanat!

VEZİRKÖPRÜ Halk Eğitim Merkezi'nde açılan filografi kursunda kursiyerler, aylar süren emeğin sonunda adeta sanat eseri ortaya çıkanyor.

■ HABERİ 2'DE



SABIR VE ZARAFETİN SANATI FİLOGRAFI GENÇLERLE GELECEĞE TAŞINIYOR

Vezirköprü'de sabır sanata dönüşüyor

Vezirköprü Halk Eğitim Merkezi'nde açılan filografi kursunda kursiyerler, kavak ağacı üzerine milimetrik aralıklarla çaktıkları çivileri renkli tellerle işleyerek aylar süren emeğin sonunda adeta sanat eseri ortaya çıkarıyor. Kursun yeni hedefi ise kursiyerlerin kendi portrelerini filografi tekniğiyle hazırlaması

BİNLERCE ÇİVİYLE İŞLENEN SANAT!

VEZİRKÖPRÜ Halk Eğitim Merkezi bünyesinde 2025-2026 eğitim-öğretim yılında açılan filografi kursu, 12 kursiyerin katılımıyla devam ediyor. Kavak ağacından hazırlanan ahşap zemin üzerine 2 milimetre aralıklarla çakılan çivilerin renkli tellerle işlenmesiyle oluşturulan eserler, uzun ve titiz bir çalışmanın ardından tamamlanıyor. Filografi sanatının büyük emek ve hassasiyet gerektirdiğini belirten Usta Öğretici Şenay Dönmez, eserlerin yapım sürecine ilişkin bilgi verdi. Kavak ağacından hazırlanan zemin üzerine özel mıknaşlı aparatlarla çivilerin 2 milimetre aralıklarla çakıldığını ifade eden Dönmez, "Küfi yazılı Ayetel Kürsi panosu gibi büyük ve detaylı eserlerin tamamlanması yaklaşık 3-4 ay sürüyor. Büyük boy panoların yalnızca hazırlık aşaması bile 15 günü bulabiliyor" dedi.

TEKNOLOJİYİ ENTEGRE ETTİK Eğitim sürecinde kursiyerlerin temel

teknikleri Türk bayrağı çalışmasıyla öğrendiğini anlatan Dönmez, teğet örgü, tarama ile güneş ve yıldız örgüsü gibi temel uygulamaların bu çalışma sayesinde kavratıldığını söyledi. İleri seviyede teknolojiyi de sanata entegre ettiklerini belirten Dönmez, "Fotoğrafları bilgisayar

programlarıyla dijital ortama aktarıp kodluyoruz. Bu kodlamaları kendim hazırlıyorum. Daha önce Atatürk portresi çalıştık. Önümüzdeki yıl hedefimiz, kursiyerlerimizin kendi portrelerini filografi tekniğiyle hazırlamalarını sağlamak" diye konuştu.



YAYGINLAŞTIRILMASI HEDEFLENİYOR

Filografi sanatını özellikle gençler arasında yaygınlaştırmayı hedeflediklerini dile getiren Dönmez, el sanatlarının zihinsel ve ruhsal gelişime katkı sunduğunu belirterek, "Sanat gençler için çok önemli. Günümüzde öğretmenlerin rahatlamaya ihtiyacı olduğu kadar öğrencilerin de

ruhsal olarak dinlenmeye ihtiyacı var. Çivi çakma ve tel sarma ritmi insanı zihnen rahatlatıyor. Gelecekte daha sağlıklı bir toplum oluşturabilmek için gençlerimizin bu el sanatlarını öğrenmesi gerekiyor. Vezirköprü Halk Eğitim Merkezi binamızdaki kursumuza sanata ilgi duyan tüm gençlerimizi bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İHA



8,5 asırlık çivisiz camide restorasyon sürüyor

Samsun'un Çarşamba ilçesinde yaklaşık 8,5 asır önce inşa edilen ve Anadolu ahşap mimarisinin en güzel örneklerinden biri olarak gösterilen Göğceli Çivisiz Camii'nin kapsamlı restorasyonunda fiziki gerçekleşme oranı yüzde 10'u geçti

Göğceli Mezarlığı içerisinde yer alan caminin çatı örtüsünün özgün hali olan "hartama" sistemine dönüştürülmesi planlanıyor. **32 MİLYON LİRA HARCANACAK** Yenileme çalışmaları kapsamında caminin çatı örtüsü hartama sistemiyle yenilenerek, bu aşamada yapının ve kalem işlerinin dış hava şartlarından korunabilmesi için koruyucu çatı

yapılacak. Statik problemleri bulunan cami, onaylı projeleri doğrultusunda restore edilecek. Ahşap yüzeylere koruyucu malzeme uygulanacak, ahşaplar haşerelere karşı ilaçlanacak. Elektrik tesisatı projeye uygun şekilde yenilenecek ve jeneratör yapılacak. Yangına karşı önlem olarak saha tipi yangın dolabı konulacak. Cami içi taban döşemesi yenilenecek. Restore işine bu yılın şubat ayında başlandı. 32 milyon 730 bin TL'ye mal olacak projenin yüzde 10'u tamamlandı. Restorasyon işleminin 20 Ağustos 2027'de tamamlanması hedefleniyor.

■ İHA

SAMSUN Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışma kapsamında, Selçuklu döneminde Karadeniz Bölgesi'nde kullanılan ahşap yapım sistemlerinden "çantı tekniği (çivisiz)" ile inşa edilen cami,

özgün mimarisine uygun şekilde restore ediliyor. Minaresi bulunmayan cami, çivisiz ve "kurt boğazı" geçme tekniğiyle yapılmış olmasıyla dikkat çekiyor. Çarşamba ilçesi Hasbahçe Mahallesi'nde,



Minik Muhammed'in dikkat çeken motivasyon konuşması

Samsun'un Canik ilçesinde düzenlenen futbol turnuvasında sahaya çıkmaya hazırlanan futbolcular, beklemedikleri bir motivasyon konuşmasıyla hem duygulandı hem de gülümsedi. Takımın yanına gelen 10 yaşındaki Muhammed Çınar Ayazgök'ün ağabeylerine yaptığı konuşma, izleyenlerin yüzünde tebessüm oluşturdu

CANİK ilçesinde düzenlenen mahalleler arası futbol turnuvasında mücadele eden Yaylaspor, maç öncesinde unutulmayacak anlar yaşadı. Karşılaşma öncesinde futbolcuların yanına gelen 10 yaşındaki Muhammed Çınar Ayazgök, kendisinden yaklaşık 20 yaş büyük oyunculara kısa ama anlamlı bir motivasyon konuşması yaptı. Minik Muhammed, futbolculara

hitaben, "Her şeyin bir amacı vardır. Bizim amacımız bir kupamız olsun, her maç güzel olsun" dedi. Küçük yaşına rağmen büyük bir özgüvenle yaptığı konuşmayı dikkatle dinleyen futbolcular, Muhammed'i alkışlayarak teşekkür etti. O anlar ise gülümsetti. ■ İHA

Samsun'da öğrenciler Kızılırmak Deltası'nı gezdi

Samsun'un Bafra ilçesinde, Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrenciler Unesco Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Kızılırmak Deltası'nı gezdi



SAMSUN Gençlik Merkezi Müdürlüğü bünyesindeki Yaz Kur'an Kurslarında eğitim alan öğrenciler, Samsun Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'ni ziyaret etti. Program kapsamında öğrencilere ilk olarak deltayı tanıtan bir sinevizyon gösterimi yapıldı. Gösteride, UNESCO

Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan kuş türleri, bölgenin tabiat yapısı, sazlıklar ve alandaki canlı türleri hakkında bilgiler verildi. Yaklaşık 125 öğrencinin katıldığı alan gezisinde açıklamada bulunan Samsun Büyükşehir Belediyesi Kızılırmak Deltası

Sulak Alan ve Kuş Cenneti Sorumlusu Kadir Yılmaz, "Çocuklarımızı UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan alanımızda ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz. Amacımız, gençlerimize doğa sevgisini aşılamak ve çevre bilincini kazandırmaktır. Deltamızın barındırdığı biyoçeşitliliği ve kuş türlerini yerinde tanıtmayı önemsiyoruz. Öğrencilerimizi bu bilinçle yetiştirmek amacıyla bilgilendirme etkinliklerimize devam edeceğiz" diye konuştu. Etkinlik hakkında değerlendirmede bulunan Bafra Gençlik Merkezi Müdürü Selim Erdoğan ise "Gençlerimizin milli ve manevi eğitimlerinin yanı sıra yaşadıkları şehrin doğal ve kültürel zenginliklerini yerinde görerek çevre bilinci kazanmalarını hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. ■ AA





Yeni Bafra Cumhuriyet Başsavcısı göreve başladı

Samsun'un Bafra ilçesinde, Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2026 yılı Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi ile Bafra Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Kadir Yalçın Özkubat, yeni görevine başladı

2013 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Özkubat, 2014 yılında adli yargı hâkim ve savcı adaylığı stajına başladı. Meslek hayatına 2016 yılında Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde Cumhuriyet

Savcısı olarak başlayan Özkubat, daha sonra Elazığ Cumhuriyet Savcılığı görevinde bulundu. 2020 yılı yaz karnamesiyle Bitlis'in Tatvan ilçesine Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Özkubat,

ardından Konya'nın Seydişehir ilçesinde Cumhuriyet Başsavcılığı görevini yürüttü. Eylül 2025'te Giresun'un Şebinkarahisar ilçesine Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Özkubat, HSK'nın 2026

yılı kararnameyle Bafra Cumhuriyet Başsavcılığı görevine getirildi.

Evli ve bir çocuk babası olan Kadir Yalçın Özkubat, Bafra Cumhuriyet Başsavcısı olarak görevine resmen başladı. ■ İHA

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ AFFI İLE YENİ DÖNEM DÜZENLEMELERİ MECLİS'TE

Topsakal'dan 'döner sermaye' teklifine itiraz!

MHP Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, öğrenci affını da içeren yükseköğretim kanun teklifinde yer alan yabancı uyruklu uzmanlık öğrencilerinin döner sermaye ücretlerine ilişkin maddenin yeniden değerlendirilmesini istedi

TÜRKİYE Büyük Müllet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda görüşülen Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin ilk bölümü üzerindeki görüşmeler tamamlandı. Teklif kapsamında öğrenci affı, azami öğrenim süreleri, uygulamalı eğitim, intörlük ve emeklilik yaşına ilişkin önemli düzenlemeler yer alırken, ilk bölümün tamamlanmasının ardından teklif maddelerinin görüşülmesine geçildi. **'YENİDEN DEĞERLENDİRİLSİN' TALEBİ** Görüşmelerde söz alan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Samsun Milletvekili İlyas Topsakal, yabancı uyruklu uzmanlık öğrencilerinin döner sermayeden ücret almalarını engelleyen düzenlemenin yeniden değerlendirilmesini talep etti.



Topsakal, teklifin hem emeklilik yaşlarına hem de öğrencilerin azami öğrenim sürelerine ilişkin önemli eksiklikleri gidereceğini

belirterek, ilişkisi kesilen öğrencilere yeniden eğitim hakkı tanınmasının geçmişte yaşanan mağduriyetleri önemli ölçüde

azaltacağını ifade etti. Ayrıca, her iki düzenlemenin de uygulamada yaşanan eksiklikleri tamamlayacağını vurguladı. ■ AA

658 milyon TL'lik morfoloji binasının yüzde 19'u tamamlandı



Samsun Üniversitesi (SAMÜ), 2026 yılının ilk yarısında eğitime 365 milyon 2 bin TL'lik yatırım yaptı. 658 milyon TL'lik tıp fakültesi morfoloji binası yapım işinin ise yüzde 19'u tamamlandı



SAMÜ'nün bu yatırım döneminde çeşitli üniteler etüt projesi, yayın alımı, kampüs altyapı işleri, derslik ve merkezi birim işleri, muhtelif işler ile açık ve kapalı spor tesisleri yatırımı projeleri bulunuyor. Bu projelerden çeşitli üniteler etüt projesi için 1 milyon TL, yayın alımı için 2 milyon TL, kampüs altyapı işleri için 45 milyon TL, derslik ve merkezi birim işleri için 289 milyon TL, muhtelif işler için 28 milyon TL ve spor tesisleri işleri için de Temmuz



ayına kadar 2 bin TL harcandı.

Bu yatırım döneminde yapılması beklenen işlerden yayın alımı işinin yüzde 100'ü tamamlandı. 382 milyon 52 bin TL'lik rektörlük ve idari birimler binasının yüzde 97'si tamamlandı. 658 milyon TL'lik tıp fakültesi morfoloji binası yapım işinin yüzde 19'u tamamlandı. 7 milyon 23 bin TL'lik makine-teçhizat alımı işinin, 1 milyon 74 bin TL'lik gayrimenkul bakım ve onarım çalışmalarının ve 1 milyon 18 bin TL'lik bilgi teknolojileri işlerinin yüzde 100'ü tamamlandı. ■ İHA

İki bin kişilik öğrenci yurdu yükseliyor

Samsun'da, 1 milyar 735 milyon TL maliyetli 2 bin kişilik Ondokuz Mayıs Öğrenci Yurdu'nun yapımına devam ediliyor

GENÇLİK ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 2025'te yeri teslim alınan, 1 milyar 735 milyon TL yaklaşık maliyetli 2 bin kişilik Samsun Ondokuz Mayıs Öğrenci Yurdu inşaatının sözleşmesi 9 Eylül 2025'te imzalandı. Tenzilat oranı yüzde 28 olan proje kapsamında 4 öğrenci bloğu (her biri zemin + 6 kat), 1 sosyal tesis, 1 kapalı spor salonu (zemin + 1 kat) ile 1 güvenlik giriş noktası yapılacak. Bu yatırımla

Samsun'da yükseköğrenim görmekte olan öğrencilerin bannıma ihtiyaçlarının karşılanması, mevcut yurt kapasitesinin artırılması ve öğrencilerin daha modern, güvenli ve nitelikli yaşam alanlarında konaklamalarının sağlanması amaçlanıyor. Yapımı devam eden yurdun sözleşmeye göre 30 Ocak 2027'ye kadar tamamlanması hedefleniyor. ■ İHA



OCAK 2027'DE TAMAMLANMASI PLANLANIYOR



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

DAHA NE OLSUN!...

SAMSUN İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, önceki gün **Arena Gazetesini** ziyaret etti. Gazete yöneticileri ile çalışanlarının da hazır bulunduğu ziyarette karşılıklı görüş alışverişleri yapıldı ve **Başkan Kurnaz**, projelerini anlattı.

Başkan, Samsun'a kazandırılacak çok önemli iki büyük projeye işaret etti.

24 saat hizmet verecek güvenli **Gazi Parkı'nın** açılışı için gün saydıklarını belirtirken, özel çocuklar ve aileleri için hayata geçirilecek **Engelsiz Yaşam Merkezinin** müjdesini de verdi.

İlkadım sakinlerinin aileleriyle birlikte huzur ve güven içinde vakit geçirebilecekleri yeni bir sosyal alanı **Samsun'a** kazandırdıklarını belirten **Başkan Kurnaz, Gazi Parkı'ndaki** hazırlıklarda sona gelindiğini vurgularken **"Şu anda İlkadım'ın bir yaşam alanı olarak kullanacakları Gazi Parkını hazırlıyoruz.... 24 saat kullanılabilir, içinde restorani, çocuk oyun alanları, oturma grupları, kamelyalar; Yani İlkadım'ın hemşehrilerimizin 24 saat boyunca kullanabilecekleri, 'Güvenli Park' olarak yaptığımız, kamera sistemiyle donatarak Emniyet Müdürlüğümüze bağladığımız, şehrimizin güzel mekanlarından birini hazırlıyoruz. İnşallah bir haftaya kadar açacağız. İlkadım'lara hayırlı olsun"** dedi.

Peki diğer proje ne idi?

O önemli projede; Engelli bireyler ve onların fedakâr ailelerine yönelik hazırlanan **Engelsiz Yaşam Merkezi...**

Özel gereksinimli çocuklara günlük otel hizmeti sunulacağını ve bu sayede annelerin de rahat bir nefes alacağını ifade eden Başkan Kurnaz, projenin başladığına dikkat çekti.

Ve **"İlkadım'ın hemşehrilerimize bir 'Nefes' diyoruz, 'Engelsiz Yaşam Merkezi' diyoruz. Özel çocuklarımızı misafir edeceğimiz, haftada 4 gün, 5 gün, belki bir hafta dönüşümlü de olsa onlara bakacağımız, günlük otel hizmeti vereceğimiz bir projemize de şu anda başladık. İnşallah onları da İlkadım'a kazandıracğız. Bu annelerimize bir nefes olacağız"** dedi.

Daha ne olsun!...

Bu projeler hayata geçirilirse **Samsun'da** önemli bazı sorunlar çözüme kavuşturulmuş olur elbette!

Ayrıca sayın başkan, **İlkadım Belediyesi'nin** borçlarının ödendiğine de değindi.

500 milyonluk bir borç ödendiğinden bahsetti.

Başkan Kurnaz'a n mutlu!

Samsunlulara ne mutlu!

İhsan Kurnaz gibi çalışkan bir başkan var.

Sayın Kurnaz'ın yaptığı çalışmalar, hayata geçirilecek projeler, örnek alınmalı diye düşünüyorum.

Görevinizde başarılar diliyorum sayın Başkan!

Kolay gelsin!...

Mübarek Cuma gününün hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hakktan niyaz ediyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm

✓ Rent a Car

✓ Danışmanlık

Vezirköprü Karma OSB yatırımcıya hazırlanıyor

Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Vezirköprü Karma OSB'deki altyapı çalışmaları masaya yatırıldı. Yatırımcıların üretime daha hızlı başlayabilmesi için parsellerde yürütülen tesviye ve hafriyat çalışmaları ile OSB'nin kavşak ve bağlantı yollarının genişletilmesi değerlendirildi

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Havza Kaymakamı ve Vezirköprü Kaymakamı Vekili Samet Serin, Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, Vezirköprü Karma Organize

Sanayi Bölgesi Müdürü Orhan Ceylan ile Oren Yapı San. ve Tic. A.Ş. yetkilisi Yusuf Haktan Yalçın'ı makamında kabul etti. Toplantıda, Vezirköprü Karma Organize Sanayi



**40 PARSELDE
ÇALIŞMALAR HIZ
KAZANDI**

Toplantıda, yapımı hızla devam eden ve 20,8 kilometre uzunluğa sahip, 3 milyar 965 milyon TL yatırım bedelli Havza-Vezirköprü yolu projesindeki son durum ele alındı.



Bölgesi'nde devam eden çalışmalar ve ulaşım yatırımları ele alındı. **BİR YIL İÇERİSİNDE TAMAMLANACAK** Yaklaşık bin 500 dönüm alan üzerine kurulan Vezirköprü Karma OSB'de, yatırımcıların üretim süreçlerine zaman kaybetmeden başlayabilmesi amacıyla OSB yönetimi tarafından parsellerde tesviye ve hafriyat çalışmaları yürütülüyor. Bölgede yer alan 40 sanayi parselinin altyapıya hazır

hale getirilmesi hedeflenirken, 1. etap çalışmalarının bir yıl içerisinde tamamlanması planlanıyor. **ULAŞIM AĞI GÜÇLENDİRİLECEK** Öte yandan toplantıda, Vezirköprü Karma OSB'nin ulaşım altyapısını güçlendirecek kavşak ve bağlantı yollarının genişletilmesi konusu da değerlendirildi. Sanayi bölgesine erişimin daha güvenli ve hızlı hale getirilmesi amacıyla yürütülecek çalışmaların yatırım sürecine önemli katkı sağlaması bekleniyor.

Görüşmede ayrıca, yapımı hızla devam eden ve 20,8 kilometre uzunluğa sahip, 3 milyar 965 milyon TL yatırım bedelli Havza-Vezirköprü yolu projesindeki son durum da ele alınarak çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Bu yatırımın tamamlanmasıyla Vezirköprü'nün ulaşım imkanlarının güçlenmesi ve OSB'nin lojistik avantajının artması hedefleniyor. ■ [Ercan ÜSLÜ](#)

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÖNCÜLÜĞÜNDE BAŞLATILAN PROJE İLE DÜZENLİ GELİR SAĞLANMASI HEDEFLENİYOR

Akdağ Balı'nın coğrafi işaret yolculuğu

Samsun Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde başlatılan proje ile Akdağ Balı bilimsel çalışmalarla markalaştırılacak, iki yıl sürecek araştırmaların ardından coğrafi işaret tescili için başvuru yapılacaktır. Sözleşmeli üretim modeli ile üreticiye düzenli gelir ve güvenli pazar sağlanması hedefleniyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ordu Ancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen "Akdağ Balı Sözleşmeli Üretim, Markalaşma ve Coğrafi İşaret Projesi", Ladik Akdağ'da ancılığa yeni bir dönem başlatıyor. Proje kapsamında Akdağ Balı'nın bilimsel ve teknik özellikleri ortaya konularak markalaştırılması ve coğrafi işaretle tescillenmesi hedefleniyor.

Ladik Akdağ ve çevresindeki kırsal mahallelerde faaliyet gösteren ancıları kapsayan proje sayesinde üreticiler sözleşmeli üretim modeliyle güvenilir satış imkanına kavuşacak. Düzenli gelir, fiyat istikrarı ve ürün değerinin artırılması amaçlanırken, yerel



üretimin desteklenmesi, sosyal yardım faaliyetlerinde yöresel

ürünlerin kullanılması ve Samsun'un doğal değerlerinin

**İKİ YIL SÜREYLE
ARAŞTIRILACAK**

tanıtılması da projenin önemli hedefleri arasında yer alıyor. **KORUMA ALTINA ALINACAK** Proje kapsamında marka tescili hazırlıkları, üretici belirleme çalışmaları ile satın alma ve ekipman teslim süreçleri tamamlandı. Önümüzdeki süreçte marka ve patent başvuruları yapılacak, arazi kontrolleri gerçekleştirilecek, bal hasadı ve numune analizleriyle bilimsel veriler toplanacak. İki yıl sürecek çalışmaların ardından Akdağ Balı'nın ayırt edici özellikleri tescillenerek coğrafi işaret başvurusu yapılacaktır. Böylece bölgenin en önemli doğal ürünlerinden biri ulusal ölçekte koruma altına alınarak ekonomik değerinin artırılması hedefleniyor. ■ [SBB BÜLTEN](#)



OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Çarşamba Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, OKA'nın 2026 İhracatta İkiz Dönüşüm Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen Çarşamba Ticaret Borsası Kurumsal Dijitalleşme ve

Çarşamba Ticaret Borsası'ndan üyelere dijital hizmet

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) arasında "Kurumsal Dijitalleşme ve Hizmet Gelişimi Projesi" için imzalar atıldı

Hizmet Gelişimi Projesi için Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve Genel Sekreter Sercan Yaşar ile protokolü imzaladı. Gerçekleştirilen imza töreniyle birlikte hayata geçirilecek proje kapsamında, Çarşamba Ticaret Borsası'nın kurumsal kapasitesinin dijital altyapıyla güçlendirilmesi, hizmet süreçlerinin modernize edilmesi ve üyelere sunulan hizmet kalitesinin uluslararası standartlara taşınması hedefleniyor.

TR83 Bölgesi'nin en önemli tarımsal ihracat ürünü olan fındık ticaretinde önemli bir misyona sahip olan Çarşamba Ticaret Borsası, proje ile birlikte kalite yönetim sistemlerini dijital ortama

taşıyarak "Kağıtsız Ofis" uygulamasına geçiş yapacak. Aynı zamanda ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ile birlikte ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi dijital altyapıyla entegre edilerek üye odaklı hizmet anlayışı daha da güçlendirilecek. Dört ay sürecek proje kapsamında mevcut kurumsal süreçler analiz edilecek, dijital dönüşüm yol haritası hazırlanacak, TOBB Akreditasyon Sistemi kriterlerine uygun yeni uygulamalar geliştirilecek ve borsa personeline kapsamlı teknik eğitimler verilecek. Proje sonunda dijital dokümantasyon sistemi ile dijital şikâyet yönetim modülü devreye alınarak kurumsal süreçlerin daha hızlı, şeffaf ve izlenebilir hale

gelmesi sağlanacak. **TERCİH DEĞİL ZORUNLULUK** Programda konuşan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, dijitalleşmenin artık kurumlar için bir tercih değil, zorunluluk haline geldiğini belirterek, "Üyelerimize daha hızlı, kaliteli ve sürdürülebilir hizmet sunabilmek için kurumsal altyapımızı sürekli geliştiriyoruz. OKA'nın desteğiyle hayata geçireceğimiz bu proje sayesinde hem dijital dönüşüm sürecimizi hızlandıracak hem de TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında kurumsal kapasitemizi daha da güçlendireceğiz" dedi. Genel Sekreter Mehlika Dicle ise teknik destek programlarının bölgedeki kurumların rekabet gücünü

artırmayı amaçladığını belirterek, dijitalleşme ve yeşil dönüşüm odaklı projelerin hem kurumsal verimliliğe hem de bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. ÇTB'nin dijital dönüşüm vizyonuna önemli katkı sunacak proje ile özellikle fındık ihracatçısı üyelerin işlemlerinin hızlandırılması, kurumsal hafızanın dijital ortamda güvence altına alınması, hizmet süreçlerinin veri odaklı yönetilmesi ve uluslararası kalite standartlarına tam uyum sağlanması hedefleniyor. Projenin 120 günlük uygulama sürecinin ardından geliştirilen dijital sistemler Çarşamba Ticaret Borsası bünyesinde aktif olarak kullanılmaya başlanacak. ■ [İHA](#)

İlkadım'da konteynerlere hijyen seferberliği

İlkadım Belediyesi, yaz aylarında artan sıcaklıkların neden olabileceği kötü koku, bakteri ve haşere oluşumunu önlemek amacıyla çöp konteynerlerini özel araçlarla yıkayıp dezenfekte ediyor. Başkan Kurnaz, hedeflerinin daha temiz ve daha sağlıklı bir İlkadım olduğunu söyledi

İLKADIM Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, daha temiz, daha sağlıklı ve daha yaşanabilir bir İlkadım hedefi doğrultusunda temizlik faaliyetlerini sürdürüyor.

Ekipler, özellikle yaz aylarında artan hava sıcaklıklarının neden olabileceği kötü koku, bakteri ve haşere oluşumunun önüne geçmek amacıyla, konteyner temizlik

çalışmalarını sıklaştırdı. Belirlenen program dahilinde özel konteyner yıkama aracı ile konteynerlerin iç ve dış yüzeyleri yüksek basınçlı su ve özel dezenfektanlarla detaylı şekilde temizleniyor. Yıkama işlemlerinin ardından konteynerler hijyenik hale getirilerek yeniden kullanıma sunuluyor.

TEMEL HEDEFİMİZ TEMİZ İLKADIM Konteyner yıkama çalışmalarını hem çevre temizliğinin korunması hem de vatandaşların daha sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürmelerinin hedeflendiğini söyleyen İlkadım



Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Temiz çevre, sağlıklı bir yaşamın temel şartlarından biridir. Bu kapsamda, ilçemiz genelinde temizlik faaliyetlerimizi kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz. İlkadım Belediyesi olarak, ilçemiz genelindeki tüm mahallelerimizde konteyner yıkama ve dezenfeksiyon çalışmalarımızı belirli periyotlarla gerçekleştiriyor, temizlik hizmetlerimizin etkinliğini artırmaya

devam ediyor. Çöp konteynerlerimizin düzenli olarak yıkanması ve dezenfekte edilmesiyle hem kötü kokuların hem de zararlı mikroorganizmaların oluşumunun önüne geçiyoruz. Vatandaşlarımızın daha temiz, daha sağlıklı ve daha hijyenik bir İlkadım'da yaşamlarını sürdürebilmeleri için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN

Başkan İbrahim Sandıkçı: Canik'i geleceğe taşıyoruz

Canik Belediyesi, Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi ile deprem güvenli konutları hayata geçirirken, yeni bulvar yollarıyla da ulaşım ağını güçlendiriyor. Başkan Sandıkçı, "Canik'imizi geleceğe taşıyan projelerimizi kararlılıkla sürdürüyoruz" dedi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, geleceğe yönelik eser ve hizmetleri ilçeye kazandırmayı sürdürdüklerini ifade etti. Soğuksu Kentsel Dönüşüm Projesi'yle ilçe sakinlerini deprem riskine karşı güvenli konutlarla ve yeni sosyal yaşam alanlarıyla buluşturacaklarını kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca yeni ana arterler kazandırmaya devam ettiklerini belirtti. Canik 1. Yeni Bulvar Yolu'nu vatandaşların hizmetine sunduklarını dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, ilçe merkezinden Samsun Şehir Hastanesi'ne ulaşımı kolaylaştıracak Canik 2. Yeni Bulvar Yolu'nun yapım çalışmalarının devam ettiğini aktardı. Canik'in geleceğine değer katan ve çehresini değiştiren projelere imza atmaya sürdürdüklerini söyleyen Başkan Sandıkçı, "Canik'imiz



için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" dedi. **PARLAYAN YILDIZ CANİK** Canik 2. Yeni Bulvar Yolu'nun 20 metre genişliğinde olacağına değinen Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde depreme dayanıklı ve güvenli yaşam alanları için kentsel dönüşüm çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyor, eş zamanlı olarak yürüttüğümüz çalışmalarla

ulaşım altyapımızı güçlendirmeyi sürdürüyoruz. İlçemizi geleceğe taşıyan projelerimize yenilerini ekliyoruz. Sosyal yaşam alanlarımızın sayılarını artırıyor, modern ve güvenli şehircilik hamlemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Her alanda güçlü Canik için azim ve gayretle çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerinde bulundu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Kadınların emeğiyle Samsun çiçek açıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi'nde görev yapan 30 kadın çalışan, yılın ilk 6 ayında yaklaşık 1 milyon çiçeği toprakla buluşturarak kentin dört bir yanını renklendirdi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan 30 kadın çalışan, mevsim şartlarına aldırmadan kentin farklı noktalarında çiçek dikimi ve bakım çalışmalarını sürdürüyor. Kadınların emeğiyle hazırlanan alanlar, Samsun'un estetik görünümüne katkı sağlıyor. Belediye tarafından üretilen onlarca çeşit çiçek, iklim şartlarına uygun bölgelerde yetiştirildikten sonra refüj, kavşak, park ve yeşil alanlara dikilerek şehre renk katıyor.

Samsun'u daha yeşil ve estetik bir görünüme kavuşturmak amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, 2026 yılının ilk 6 ayında yaklaşık 1 milyon çiçek toprakla buluşturuldu. Kadın çalışanların katkısıyla gerçekleştirilen dikimler; refüjler, yol kenarları, kavşaklar, park ve bahçeler, sahil bandı, bulvar ve caddeler, yaya yolları çevresi, kent meydanları, kamu kurumları çevreleri, mesire alanları, peyzaj alanları, sosyal yaşam alanları ve oyun parklarını kapsadı.

■ İHA

SAMSUN'UN TEK CHPLİ BELEDİYE BAŞKANI SERHAT TÜRKEL YENİ PARTİ'YE KATILDI

Atakum'da CHP'den toplu istifa!

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türköl, 20 CHP'li belediye meclis üyesiyle birlikte partisinden istifa ederek Yeni Parti'ye katıldıklarını açıkladı. CHP Samsun İl Başkanı Mehmet Özdağ ile 39 kişilik il yönetimi de toplu istifa ederek Yeni Parti saflarında siyasi çalışmalarını sürdüreceklerini duyurdu

BAŞKAN Türköl ile Atilla Tekcan, Ahmet Çam, Birol Taşar, Cemil Işık, Halil Taşkın, Hasan İpek, Havva Kocakaya, İlkey Şemun Pınar, Kayhan Doğan, Kenan Yıldırım, Murat Akar, Nakif Yılmaz, Nahit Köse, Saim Erdoğan, Serdal Çakmak, Suat Yılmaz, Taner Kaygusuz, Tekin Bölükbaş, Vildan Kumbasar ve Yalçın Genç'ten oluşan CHP meclis üyeleri Yeni Parti'de siyasi çalışmalarına devam edecek. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türköl belediye hizmet binası önünde yaptığı açıklamada ülke olarak geline nokta demokrasisi mücadelesinin gereği olarak istifa ettiklerini ve Yeni Parti çatısı altında çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. Başkan Türköl "Bizler, yıllarca emek verdiğimiz partimizde siyaseti hiçbir zaman makam için yapmadık. Cumhuriyet Halk Partisinde yıllarca emek verdik, mücadele ettik. Yeri geldi seçim kazandık, yeri geldi seçim

kaybettik ama hiçbir zaman inancımızı kaybetmedik. Ancak siyasallaşmış yargının yürüttüğü butlan süreci vicdanlarda meşruiyet kazanmamıştır. Genel merkeze kırıp dökerek girilmiş, yıllarca emek veren insanlar ihraçlarla baba ocağından koparılmıştır. Bizim siyaset anlayışımız hukuksuzluk karşısında susmayı değil, tavır almayı gerektirir. Bu nedenle bugün ben ve birbirinden kaymetli 20 belediye meclis üyesi arkadaşım, halkımızın bize verdiği emanete sahip çıkarak Yeni Parti saflarında mücadelemizi sürdürmeye karar verdik. Bu karar, inandığımız değerlere sahip çıkmanın bir sonucudur. Cumhuriyete, demokrasiye ve millet iradesine olan bağlılığımızın ilanıdır. Atakum'da dün olduğu gibi bugün de tek önceliğimiz, hemşehrilerimiz olacaktır. Kimseyi ötekileştirmeyen, herkesi kucaklayan belediyeçilik anlayışımız aynı kararlılıkla devam

edecektir. Bizim yolumuz kavga değil, hizmet yoludur. Bizim önceliğimiz makamlar değil, milletin vicdanıdır. Daha adil, daha özgür, daha güçlü Türkiye için çıktığımız bu yolda desteğini hiçbir zaman esirgemeyen siz değerli Atakum halkına ve istisnasız iradesine sahip çıkan meclis üyesi arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum" cümlelerini kaydetti. **BU BİR KOPUŞ DEĞİL** CHP Atakum İlçe Başkanı Adem Kürek'in ardından CHP Samsun İl Başkanı Mehmet Mehmet Özdağ ile Partinin 39. İl Yönetimi istifalarını açıklayarak Yeni Partiye geçtiklerini ilan etti. Atakum Yeni Parti İlçe Binası önünde yapılan toplantıda konuşan Mehmet Özdağ "Yeni Partiye sel olduk, akıyoruz. Bugün öğlen saatlerinde 39. İl Yönetimi olarak topluca eski partimizden ayrıldık. Yeni Partimizin, bir an önce elektronik ortamda üyelik kaydının başlamasını bekliyoruz. Coşku



doluyuz. Yeni bir yol yürüyoruz, ama hepimiz biliyoruz ki bu bir kopuş değil. Biz Atatürk'ün mirasına sahip çıkan sizlerle birlikte, aydınlanmacı Türkiye Cumhuriyeti'nin değerleriyle bir yol yürüyoruz. Bu yolu seçilmiş Genel Başkanımız Özgür Özel'in liderliğinde, Yeni Partimizde Türkiye ittifakını kurarak yürüyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile, Misakı Milli ile çağdaş, laik, sosyal, hukuk devlet ilkeleri ile sorunu olmayan herkese bu kapı açık olacak. Biz refahta adil bölüşümü, doğanın korunmasını, toplumsal cinsiyet eşitliğini, derin yoksulluğun yönetilmesini değil yok edilmesini Yeni Partimizde sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz" cümlelerine yer verdi. Adem Kürek

konuşmasında "Bu millet partisini kuruyor. Onun için işçinin, emeklinin, memurun, esnafın, çiftçinin, kadınların, gençlerin, Türkiye'nin Yeni Partisi diyoruz." ifadelerini kullanırken Şükrü Kumbasar "Yalnızca bir toplantı için bir arada değiliz. İmza atmaya değil, tarih yazmaya geldik. Yalnızca yeni bir partinin kapısını aralamıyoruz. Yeni bir anlayışın, yeni bir heyecanın, yeni bir umudun ilk meşalesini yakıyoruz. Çünkü biliyoruz ki büyük değişimler büyük inançlarla başlar. İnanyorum ki burada bulunan her bir arkadaşım yarının güçlü Türkiye'si'ni kurma iradesine sahiptir" diye konuştu.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN

YORULMAYAN ÇOCUK GÜÇLENEMEZ

SON yıllarda çocuklarımızın hayatını kolaylaştırmak için büyük bir çaba harcıyoruz. Çantalarını biz taşıyoruz, düştüklerinde hemen kaldırıyoruz, zorlandıkları her konuda önlerini açmaya çalışıyoruz. Niyetimiz onları korumak... Ancak bazen fark etmeden gelişimlerinin en önemli basamağını ellerinden alıyoruz: Zorlanma deneyimini.

İnsan bedeni de karakteri de konfor alanında değil, kontrollü zorlukların içinde gelişir. Bir kas nasıl yük verilmeden güçlenemiyorsa, bir çocuk da mücadele etmeden dayanıklılık kazanamaz.



ELİF'TEN BAKINCA ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

Bugün birçok anne baba çocuklarının yorulmasını istemiyor. Oysa bilim tam tersini söylüyor.

Dünya Sağlık Örgütü (WHO), çocuk ve gençlerin her gün en az 60 dakika orta ve yüksek şiddette fiziksel aktivite yapmasını öneriyor. Bunun sadece kas ve kemik gelişimi için değil; dikkat, öğrenme, hafıza, ruh sağlığı ve özgüven için de gerekli olduğu vurgulanıyor.

Üstelik yapılan araştırmalar, düzenli fiziksel aktivitenin çocukların akademik başarılarını da olumlu etkilediğini gösteriyor. Hareket eden çocuk sadece daha sağlıklı olmuyor; daha iyi

odaklanıyor, problem çözüyor ve okul başarısını artırıyor.

Beden eğitimi derslerinde bunu sık sık gözlemliyoruz.

İlk derste 400 metre koşuktan sonra **"Öğretmenim yapamıyorum."** diyen öğrenci, birkaç hafta sonra aynı parkuru durmadan tamamlayabiliyor. Burada değişen yalnızca ciğer kapasitesi değildir. Asıl değişen, çocuğun kendi zihnidir. Çünkü artık **"Yapamam."** yerine **"Deneyebilirim."** demeye başlamıştır.

Hayat da tam olarak bunu ister. İş görüşmelerinde, üniversite sınavında, aile hayatında ya da meslek yaşamında kimse önümüze düz bir yol sermeyecek. Karşımıza engeller çıkacak. İşte spor, bu engeller için güvenli bir antrenman alanıdır.

Maçın kaybeden çocuk, yenilgiyi öğrenir.

Düşen çocuk, yeniden ayağa kalkmayı öğrenir.

Yorulan çocuk, biraz daha devam ederse başarabileceğini öğrenir.

Bunların hiçbirisi kitaplardan öğrenilemez.

Son yıllarda yapılan bilimsel çalışmalar, düzenli fiziksel aktivitenin gençlerde psikolojik dayanıklılığı (**resilience**) anlamlı biçimde artırdığını ortaya koyuyor. Hareket eden gençler stresle daha iyi baş ediyor, zorluklar karşısında daha kolay toparlanıyor ve duygusal açıdan daha güçlü oluyor.

Bir yüzme antrenmanını düşünün.

İlk gün suya girmekten korkan çocuk, haftalar sonra derin suda güvenle yüzmeye başlıyor. Onu değiştiren sihirli bir yöntem değil; tekrar, emek, sabır ve kontrollü zorlanmadır. İşte karakter gelişimi

de aynı prensiple ilerler.

Elbette burada sözünü ettiğimiz şey çocukları gereksiz baskı altına almak değildir. Her çocuğun kapasitesi farklıdır. Ama gelişim; çocuğun mevcut sınırının biraz ötesine güvenli bir şekilde geçebilmesiyle mümkündür. Eğitimin görevi de tam olarak budur.

Belki de çocuklarımızı her düştüğünde hemen kaldırmak yerine, önce kendi ayağa kalkmasına fırsat vermeliyiz.

Her yorulduğunda dinlenmesini değil, biraz daha mücadele etmesini teşvik etmeliyiz.

Çünkü gelecekte güçlü bireyler yetiştirmek istiyorsak, bugün onların biraz terlemesine, biraz zorlanmasına ve bazen de kaybetmesine izin vermeliyiz.

Unutmayalım...

Kaslar yükke güçlenir; karakter ise mücadeleyle.

VALİ TAVLI'DAN SAHRA SİHHİYE OKULU'NA İNCELEME ZİYARETİ

Eğitime ve savunmaya yakın takip



Samsun Valisi Tavlı, Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı'nı ziyaret ederek yürütülen eğitim faaliyetleri ile devam eden yatırımları yerinde inceledi. Tavlı, Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Ala'dan komutanlığın çalışmaları hakkında bilgi aldı

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Samsun Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı'nı ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Orhan Tavlı, Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Ala'yı makamında ziyaret etti. Ziyaretin ardından Samsun Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı bünyesinde bulunan birimleri gezen Vali Tavlı, incelemelerde bulundu. Vali Tavlı, incelemeleri kapsamında sergi salonu, uçangöz dershanesi, atölyesi ve uçuş parkuru, şehit gazi birimi dış ünitesi ile yapımı devam eden simülasyon



merkezi inşaatını gezdi. Komutanlık bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar ve eğitim faaliyetleri hakkında Tümgeneral Ala tarafından Vali Tavlı'ya bilgilendirme yapıldı. ■ İHA

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI'NDAN SAMSUN'DA ÜRETİME GEÇECEK MKE İLE İLGİLİ ÖNEMLİ AÇIKLAMA

Yerli ve milli üretim kapasitesini artıracak

MSB sözcüsü Tuğamiral Aktürk, MKE'nin 1,5 milyar dolarlık yatırım programı kapsamında Samsun'da kuracağı yeni fabrika ile silah, mühimmat ve kimyasalların üretim kapasitesinin önemli ölçüde artacağını kaydetti



MAKİNE ve Kimya Endüstrisi (MKE), 2023-2027 yıllarını kapsayan 1,5 milyar dolarlık yatırım programı kapsamında Samsun'da yeni bir fabrika kurmaya hazırlanıyor. Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Kırıkkale ve Kırşehir ile birlikte Samsun'da da hayata geçirilecek yatırımın, Türkiye'nin savunma sanayisindeki üretim gücünü önemli ölçüde artıracak olduğunu duyurdu. MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, haftalık basın bilgilendirme toplantısında yaptığı açıklamada, MKE'nin güçlü üretim ve teknoloji altyapısıyla dünyanın sayılı savunma sanayi

kuruluşları arasında yer aldığını belirtti. Aktürk, 1,5 milyar dolarlık yatırım programı kapsamında mevcut üretim hatlarının modernize edileceğini, bunun yanında Samsun, Kırıkkale ve Kırşehir'de üç yeni fabrikanın hizmete alınacağını ifade etti.

ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAK

Aktürk, söz konusu yatırımlarla kritik silah, mühimmat ve kimyasal üretim kapasitesinin önemli ölçüde artacağını vurgulayarak, MKE'nin Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaç duyduğu stratejik silah sistemlerini yerli ve milli imkanlarla geliştirmeyi sürdüreceğini söyledi.

Açıklamada, TOLGA Yakın Hava Savunma Sistemi, BORAN ve FIRTINA obüsleri, milli deniz topu, tank mühimmatı, roket ve füze sistemleri başta olmak üzere çok sayıda savunma sisteminin MKE tarafından üretildiği hatırlatıldı. Samsun'da kurulacak fabrikanın üretim alanı, kapasitesi ve istihdama ilişkin ayrıntılar ise henüz paylaşılmadı. Ancak yatırımın hem kentin sanayi altyapısına hem de Türkiye'nin savunma sanayisindeki yerli üretim hedeflerine önemli katkı sağlaması bekleniyor. ■ AA



ALİ FUAT BAŞGİL'İN KİMLİK BELGESİ

Samsun Kent Müzesi'nde sergilenecek

Samsun'un yetiştirdiği önemli devlet ve fikir adamlarından Prof. Dr. Ali Fuat Başgil'e ait kimlik belgesi, Samsun Kent Müzesi koleksiyonuna kazandırıldı. Başgil'in yaşamına ışık tutan tarihi belge, 11 Ağustos'tan itibaren ziyaretçilerle buluşacak

SAMSUN'un yetiştirdiği önemli devlet ve fikir adamlarından biri olan Ali Fuat Başgil'in kimlik belgesi, Samsun Kent Müzesi koleksiyonuna kazandırıldı. Türk demokrasi tarihi ve hukuk alanına önemli katkılar sunan Başgil'e ait bu özel belge, 11 Ağustos Salı gününden itibaren müzede sergilenecek eserler arasında yerini alacak. Kent Müzesi artık Başgil'in yaşam öyküsünü yakından tanımak isteyen ziyaretçilerin de ilgi odağı olacak. Kentin tarihi ve kültürel mirasına ışık tutan Samsun Kent Müzesi, Türkiye'nin fikir ve hukuk hayatına damga vuran Ali Fuat Başgil'in de hatrasını yaşatan müze olarak da isminden söz ettirecek. 1893 yılında Çarşamba'da dünyaya gelen Prof. Dr. Ali Fuat Başgil, anayasa hukuku alanındaki öncü çalışmaları, demokrasi ve hukuk devleti mücadelesiyle Türk siyasi tarihinin en saygın isimleri arasında yer aldı. Geride bıraktığı eserler ve fikirleriyle nesillere ilham veren Başgil'in hatrası, doğduğu topraklarda yaşatılmaya devam edecek.

Samsun'un her yönüyle anlatıldığı Avrupa'nın en prestijli müzelerinden biri olan Samsun Kent Müzesi, geçmiş ile gelecek arasında

köprü kuruyor. Ali Fuat Başgil'in de hatrasını yaşatacak Müze, şehrin tarihini, coğrafyasını, kültürünü, ekonomisini ve mimarisini en özgün haliyle ziyaretçilerine sunuyor. Kentin kronolojik tarihinin de yer aldığı müzede, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a gelişiyle başlayan Kurtuluş Savaşı süreci de anlatılıyor. Müzede ayrıca ses sanatçıları Taner Çağlayan, Orhan Gencebay, Neyzen Tevfik Kolaylı, Yıldırım Bekçi, Yıldırım Çınar, Orhan Hakalmaz, Kaan Uğur Yücekent; sinema sanatçıları Mehmet Aslantuğ, İhsan Gedik, Hikmet Karagözü, Aliye Rona, Nebahat Çehre, Süreyya Duru, Vahi Öz, Orçun Sonat, Sıtkı Sezgin; tiyatro sanatçıları Ferdi Akamur, Avni Dilligil, Levent Kırca, Ferhat Şensoy, Cem Kaynar, Yekta Keçeli; edebiyatçı Cemalettin Etili Kavaklıgil, Cemal Safi, Zeynep Aliye, Zerrin Koç, Vedat Türkali ve Erdoğan Alkan gibi önemli isimlerin hatıraları da yer alıyor. Resim, heykel ve karikatür gibi alanlarda isminden söz ettiren Nehir Ak, Metin Ekiz, Orhan Taylan, Adil Çelik, Bedri Koraman, Mesut Yavuz ve Gökhan Yerlikaya gibi isimler de Kent Müzesi'nde anlatılıyor. ■ SBB BÜLTEN

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8078

31 Temmuz 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

SHOPPING FAST

TÜM İNDİRİMLERE EK

1 Alana

1 Bedava

31 TEMMUZ - 9 AĞUSTOS
KAT:1

TOMMY  HILFIGER

Calvin Klein


PUMA



SAMSUNSPOR

kasayı doldurdu!

Samsunspor, 2026 yaz transfer döneminde Rick van Drongelen ve Carlo Holse'yi satarak toplam 10,2 milyon euro gelir elde etti. Van Drongelen, Panathinaikos'a; Holse ise St. Louis City'ye transfer oldu. Bu satışlar, kulüp için önemli bir mali başarı

MALİ BAŞARI

SAMSUNSPOR, 2026 yaz transfer döneminde gerçekleştirdiği oyuncu satışlarıyla dikkat çekici bir mali başarı sağladı. Kırmızı-beyazlı ekip, savunma oyuncusu Rick van Drongelen ve Danimarkalı futbolcu Carlo Holse'nin transferlerinden toplam 10,2 milyon euro bonservis geliri elde etti. Rick van Drongelen, Yunanistan'ın köklü kulüplerinden Panathinaikos'a 5 milyon euro karşılığında

transfer oldu. Samsunspor formasıyla gösterdiği üstün performansla dikkat çeken Van Drongelen, kariyerine Yunanistan'da devam etme kararı alarak yeni bir sayfa açtı. **EN YÜKSEK SATIŞ** Danimarkalı futbolcu Carlo Holse ise, ABD Major League Soccer ekiplerinden St. Louis City'ye 5,2 milyon euroya transfer oldu. Holse, Samsunspor'daki etkileyici performansı ile taraftarların beğenisini kazanmış ve bu

transfer yaz döneminin en yüksek bedelli satışlarından biri olarak kaydedildi. Bu iki transfer, Samsunspor'un yaz dönemindeki en önemli mali hareketleri arasında yer aldı. Kulüp, elde edilen gelirle kadrosunu güçlendirmeyi ve yeni sezon öncesi bütçesini sağlamlaştırmayı hedefliyor. Taraftarlar, bu gelişmelerle birlikte takımın yeni sezonda daha iddialı bir performans sergilemesini umut ediyor.

■ Deniz COŞKUN



JARU SAHNEYE ÇIKTI!

YENİ sezon hazırlıklarını Hollanda kampında sürdüren Trendyol Süper Lig ekiplerinden Samsunspor, güçlü Yunanistan temsilcisi AEK Athens FC ile oynadığı hazırlık maçında muazzam bir geri dönüşe imza attı. Karşılaşmanın 14. dakikasında Niclas Eliasson'un golüyle 1-0 geriye düşen kırmızı-beyazlı ekip, 44. dakikada Elayis Tavsan'ın golüyle eşitliği yakaladı ve ilk yarı bu skorla kapandı. İkinci yarıda teknik direktörün hamleleriyle sahada bambaşka bir Samsunspor vardı. **GENÇ YETENEK SAHNEDE** Maçın ikinci devresinde oyuna dahil olan Gambiyalı genç yetenek Saikuba Jarju, sergilediği performansla maça adeta damgasını vurdu. Sol kanatta gösterdiği yüksek hız, teknik kapasite ve bitmek bilmeyen mücadele azmiyle AEK savunmasına zor anlar yaşatan 18 yaşındaki hücum oyuncusu, dakikalar 80'i gösterdiğinde sahneye çıktı. Yakalanan fırsatı şık bir vuruşla ağlara gönderen Jarju, Samsunspor'u 2-1 öne

geçiren ve galibiyeti perçinleyen golü kaydetti.

Samsunspor'un Gambiya'nın Hart FC kulübünden uzun vadeli bir projeyle kadrosuna kattığı ve geleceğe büyük bir yatırım gözüyle baktığı Jarju, sergilediği bu skorer kimlikle beklentileri boşa çıkarmadı. Sahadaki hırslı oyunu, taktik disipline sadakati ve hücum hattındaki üretkenliğiyle teknik direktör ve teknik heyetten tam not almayı başardı. Kırmızı-beyazlı taraftarların da şimdiden büyük sevgisini kazanan Gambiyalı sol kanat, önümüzdeki sezon Süper Lig'de adından sıkça söz ettireceğinin sinyallerini en güçlü şekilde verdi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Samsunspor'un Milli Gururları

TÜRKİYE U19 Milli Takımı, yeni dönemde Samsunspor'dan üç oyuncuyu kadrosuna dahil etti. Kaleci Efe Yiğit Üstün, orta saha oyuncusu Muhammet Talha Akyüz ve forvet Deniz Şeker, milli takımın antrenmanlarına katılmak üzere çağrıldı. Bu gelişme, Samsunspor'un genç oyuncularının ulusal düzeydeki yeteneklerinin tanınması açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Genç futbolcular, milli takımda gösterdikleri performansla hem kulüplerini temsil edecek hem de gelecekteki kariyerlerine katkı sağlayacak fırsatlar elde edecekler. Samsunspor, altyapısına verdiği önemle dikkat çekerken, bu oyuncuların milli takıma seçilmesi, kulübün genç yetenekleri geliştirme konusundaki başarısını bir kez daha gözler önüne seriyor. Taraftarlar, bu genç oyuncuların milli formayla başanlı olmasını ve Samsunspor'un ismini uluslararası arenada duyurmasını bekliyor.

■ Deniz COŞKUN



Moral veren GALİBİYET

SAMSUNSPOR, Hollanda kampında AEK Athens ile oynadığı hazırlık maçında 2-1'lik skorla galip gelerek önemli bir zafer elde etti. Maçın başında 1-0 geriye düşen kırmızı-beyazlılar, mücadeleyi bırakmadı ve etkili bir geri dönüşle maçı kazanmayı başardı. Bu galibiyet, takımın moral bulmasına yardımcı oldu. Yeni sezon öncesi eksiklikler gözlemlense de, Samsunspor'un sergilediği performans umut verici bir görüntü sundu. Teknik ekip, oyuncuların motivasyonunu artırarak sezon hazırlıklarına devam edecek. Taraftarlar, takımın bu zaferiyle yeni sezonda daha güçlü bir performans sergilemesini bekliyor. Samsunspor, önümüzdeki günlerde yapacağı diğer hazırlık maçlarıyla formunu artırmayı hedefliyor.

■ Deniz COŞKUN

Şehzadeler Vezirköprü'de



ŞEHZADELER Taraftar Grubu, temsilcilik ziyaretlerine devam ediyor. Son olarak, Vezirköprü temsilciliği ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Samsunspor'un adını her yere yazma hedefi vurgulandı.

Yapılan açıklamada, "Her ilçe, her mahalle, her lise Samsunspor adını yazacağız her yere" ifadeleri kullanıldı. Bu organizasyon, taraftar grubunun birlik ve beraberliğini pekiştirmeyi amaçlarken,

kulübün tanıtımına da katkı sağlıyor. Şehzadeler Taraftar Grubu, tüm temsilcilikleriyle birlikte, Samsunspor'un başarısı için el birliğiyle çalışmayı sürdürüyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU